Secretaaia dê
D€aanvolvlmento

A0érloe EconÔrnlco w
G(Á/emo d€
vÁnzulrcnr

t'rts

TERMO DE RATIFICACÁO

O Exmo. Senhor Matias Alves Bezerra Neto, Ordenador de

Despesas da Secretaria Municipal de Desenvolümento Agrário e Econômico,

vem no uso de suas atribúções legais, e de acordo com o que determina o

Art.72, inciso VIII, da Lei n" 14.133121, e suas alterações posteriores, e

considerando o que consta do presente processo administrativo,
RATIFICAR a declaraçáo de Inexigibilidade de Licitaçáo para a l,ocaçáo de

v O1 (um) imóvel localizado na Avenida Vicente Alves Costa, no 288, Zezinho

Costa, destinado ao funcionamento das Instalações do PAA - Plano de

Aquisiçáo de Alimentos de Vá'rzea Alegre/CE, em favor da pessoa fisica:

Simplicio Juberlanio Leite Machado, inscrito no CPF sob o no

OO1.417.413-84, sendo que a respecüva contrataçáo terá como valor de R$

7OO,OO (setecentos reais) mensais, perfazendo o valor global de 8.4OO,OO

(oito mil e quatrocentos reais), determinando, outrossim, que se proceda a

publicação do deüdo extrato desta Ratificaçáo.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a supracitada pessoa Íisica para celebraçáo do

*., respecüvo Contrato.

Publique-se.

Yárzea Alegre/CE, 2l de março de2024.

Maüas Alves Bezerra Neto
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrário e Econômico

Soares, 44o - Centro - CEP:6j.S4o-ooo - Várzea A

.,1/
[Hm

ert